
優勝

2位

3位

4位

5位

7位

10位

15位

20位

25位

30位

35位

40位

BB賞

BM賞

BG賞

NP賞

ぞろ目賞

国産牛肩ロースしゃぶしゃぶ

長野県産 りんご

長野県産 りんご

愛媛県産 みかん

長野県産 りんご

長野県産 りんご

愛媛県産 みかん

愛媛県産 みかん

愛媛県産 みかん

国産牛肩ロースしゃぶしゃぶ

黒毛和牛ロースしゃぶしゃぶ

黒毛和牛焼肉用

黒毛和牛焼肉用

黒毛和牛肩ロースすき焼き

黒毛和牛肩ロースすき焼き

長野県産 りんご

１２月 ６日（金）開催

エージシュートコンペ　賞品一覧

等賞 賞　品　内　容

特選黒毛和牛ロースすき焼き

特選黒毛和牛ロースすき焼き


